臺南市政府文化局 函

地址:70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人:蔡宗志

電話:06-2991111#8750

電子信箱:trutman@mail.tainan.gov.tw

受文者:臺南市鹽水區文昌國民小學

發文日期:中華民國111年12月7日

發文字號:南市文藝字第1111582501號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

主旨:謹訂於2023年3月11日起至3月19日止辦理「2023大台南國際音樂大賽」報名收件,敬請協助公告轉知並鼓勵大眾踴躍參加,詳如說明,請查照。

說明:

- 一、本局與台南市音樂協會合辦「大台南國際音樂大賽」,長期受到國內外各大學院校音樂系所教授、知名交響樂團首席、演奏家及各縣市各級學校師生與家長支持、重視與肯定,在國內外已具有相當規模與份量。
- 二、本活動參賽辦法、報名及相關資訊請參考活動官網「2023 大台南國際音樂大賽」網址:http://www.cheer100music. com 或電洽:06-3310700 台南市音樂協會。
- 三、報名日期:自2022年12月5日起至12月16日止,一律採網路線上報名。
- 四、比賽時間: 2023年3月11日(六)、12日(日)、18日 (六)、19日(日)。
- 五、比賽地點:臺南文化中心。

正本:臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育





局、高雄市政府教育局、新竹縣政府教育局、基隆市政府教育處、新竹市政府教 育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府 教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政 府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣 政府教育處、連江縣政府教育處、臺南市政府所屬各級學校

副本:台南市音樂協會、本局藝術發展科電2022/12/198文





